

Yrittäjämатka Nizzaan 19.-22.4.2018

Varsinais-Suomen Yrittäjä -lehden lukijamatka tehdään keväiselle Ranskan Rivieralle. Nizza on Ranskan viidenneksi suurin kaupunki, joka valloittaa vastakohdillaan. Se on italialaistyylinen kaupunki, jolla on pitkä historia aina Rooman ajoilta lähtien. Vuoret ja turkoosi meri, idyllisen vanhan kaupungin kujat ja keskustan ylelliset putiikit, Michelinin-tähdillä palkitut ravintolat ja provencelaisherkkuja tarjoavat pikkuravintolat, Nizzassa lomailevat tähdet. Nizzassa vastakohdat sekoittuvat ja lopputulos on miellyttävä cocktail uutta ja vanhaa, nykyaikaa ja perinteitä, luxusta ja provencelaista tunnelmaa.

19.4.2018 TORSTAI

Lennot: Turku-Helsinki klo 6.15-6.50 ja Helsinki-Nizza klo 8.05-10.25

Nizzassa meitä odottaa suomalainen opas. Lentokentältä lähdemme kohti Cannesia, jossa teemme kaupunkikierroksen sekä bussilla että kävellen ja nautimme kaupungin merellisistä maisemista ja luksusilmapiiristä. Miljonäärien huvijahdit satamassa, hohtavan valkoiset hotellipalatsit, filmitähdet, luksusautot, kultasepäntuotteet, muotiputiikit, trendiravintolat. Lounastamme sataman tuntumassa. Cannesin lähistöllä Antibesissa teemme yritysvierailun suomalaisen yrittäjän kahvilaan ja taidegalleriaan. Omistaja kertoo yrittäjätarinansa ja yrittäjyydestä Ranskan Rivieralla. Palatessamme Nizzaan teemme kaupunkikierroksen. Osa kierroksesta tehdään kävellen. Näemme mm. Promenade des Anglais rantaboulevardin vaaleine palatseineen, Promenade Paillon vihervyöhykkeen, vanhaa kaupunkia, venäläisen kirkon ja sen lähellä olevan näköalatasanteen, kauniit turkoosit merimaisemat. Kierroksen jälkeen majoitumme hotelliin. Loppupäivä vapaa.

20.4.2018 PERJANTAI

Hotelliaamiaisen jälkeen lähdemme klo 10.00 vierailemaan Cannesin ja Nizzan välissä sijaitsevaan Sophia Antipolis kaupunkiin, jota kutsutaan Ranskan piilaaksoksi. Sophia Antipolis on yksi Euroopan johtavista teknologiakeskuksista. Alueella toimii reilusti yli 1000 eri alan yritystä, jotka työllistävät yli 30000 työntekijää. Alueella toimivia teknologiayrityksiä ovat mm. Alcatel Lucent, Cisco Systems, Orange, Hewlett-Packard, Siemens. Sieltä löytyy myös Bayer, Boiron, Claxo-Smith Kline, Air-France, Amadeus, Chanel Parfums ja tutkimuslaitoksia mm. INSERM. Alue on hyvin kansainvälinen, ja siellä asuu ja työskentelee kymmeniä eri kansallisuuksia. Lounas nautitaan Sophia Antipoliksessa. Yritysvierailu suomalaisyritykseen vielä avoimena. Paluu Nizzaan klo 17.00. Loppupäivä vapaa.

21.4.2018 LAUANTAI

Aamiainen hotellissa. Päivä vapaata. Mahdollisuus osallistua lisämaksulliselle (40 e) retkelle Monacoon ja Monte-Carloon.

Klo 20.00 yhteinen illallinen tasokkaassa ravintolassa Nizzan keskustassa. Koudou Lounge on koloniaaliseen tyyliin sisustettu ravintola, joka sijaitsee ihanteellisella paikalla rantaboulevardilla Négresco- ja Westminster-hotellien välissä. Ravintolan nizzalaisyntyinen kokki Gaël Passigli on valinnut ruokalistalle paikallisia herkkuja. Kausien mukaan vaihteleva menu on meripainotteista sisältäen tuoretta kalaa, kampasimpukoita ja hummeria. Tarjolla on myös grillattua lihaa ja maukkaita paikallisia herkkuja.

22.4.2018 SUNNUNTAI

Aamiainen hotellissa. Aamupäivä vapaata. Klo 12.30 yhteinen lounas Nizzan keskustassa Taverne Massena, joka on rento taverna. Lounaan jälkeen palaamme hotellille hakemaan matkatavarat. Klo 14.30 lähdemme opastetulle retkelle tutustumaan pittoreskiin Ezen keskiaikaiseen kylään, joka sijaitsee korkean kukkulan huipulla. Ezen vanhan linnoituksen paikalla sijaitsee kaktuspuutarha, josta näkymä Välimerelle on ainutlaatuisen kaunis. Kylän korkeimmalla kohdalla 427 metrin korkeudessa sijaitsee mm. 400 vuotta vanha linna, joka oli Ruotsin kuninkaallisten kesälinna aina vuoteen 1953. Kylästä löytyy Fragonardin parfyymitehdas ja Gallimardin parfyymikauppa, jossa ehdottomasti kannattaa käydä ostamassa viimeiset tuoksuvat tuliaisit!

Retki päättyy klo 18.30 Nizzan lentokentälle. Lento Nizza-Helsinki klo 20.30-00.45. Bussikuljetus Turkuun.

HOTEL ALBERT I ER

www.hotel-albert-1er.com

Kauniissa elegantissa rakennuksessa sijaitseva 4 tähden hotelli, joka on avattiin jo 1930-luvulla, ja on uusittu niin, että hotelli on säilyttänyt sen aikaisen eleganssinsa. Hotellissa on 72 huonetta, jotka ovat hyvin toimivia ja ilmastoituja. Niissä on myös kylpyhuone, wc, hiustenkuivaaja, televisio, puhelin, tallelokerot, jääkaappi ja Wifi-nettiyhteys.

Hotelli sijaitsee Albert 1er puiston vieressä, monet luksusliikkeet ovat aivan hotellin tuntumassa. Promenade des Anglais rantaboulevard ja Place Massena aukio suihkulähteineen parin parin minuuttiin kävelymatkan päässä. Nizzan torille ja vanhaankaupunkiin pääsee nopeasti kävellen.

1170 EUROA/HENKILÖ

hinta sisältää

lennot veroineen

ohjelmassa mainitut opastetut retket (bussi ja opas)

3 yön majoituksen 2-hengen huoneissa

hotellissa 3 x buffetaamiainen

ohjelmassa mainitut yhteiset ateriat (4)

kuljetus Helsinki-Turku

ILMOITTAUTUMISET 10.1.2018 MENNESSÄ.

Ennakkomaksu 400 euroa/hlö ja

loppumaksu 1kk ennen matkaa.

Vastuullinen matkanjärjestäjä : Matkatoimisto Heta Oy

Lähde matkaan mukavassa yrittäjäporukassa!

